
 

 

 

 

 

                

 

 

 

 
 

OGGETTO: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, co. 2, del d.lgs. n. 50/16. 

Rifacimento della condotta idrica di via Saoncella (S.P. n. 90) in Comune di Montagnana (PD). Prog. n. 1168. 

Importo a base d’asta euro 767.490,40, oltre Iva, comprensivo degli oneri per la sicurezza. 

C.I.G.: 9751552348. 

Recesso capogruppo mandataria. 

 

 

DETERMINAZIONE N. 64/23 DEL 31 MAGGIO 2023 

 

Il sottoscritto Direttore Generale 

premesso che 

 

- con propria determinazione n. 51 in data 3.5.2023 ha aggiudicato i lavori in oggetto al RTI: Costruzioni Gelmini 

S.r.l./Andretto Mario S.r.l., C.F. e P.Iva 04302700242, per l’importo di euro 686.779,58, di cui euro 21.825,07 per gli oneri 

della sicurezza, oltre all’Iva; 

- in data 17.5.2023 l’aggiudicatario ha trasmesso la richiesta di variazione del raggruppamento con recesso da parte della 

capogruppo mandataria Costruzioni Gelmini Srl per esigenze organizzative; 

- la mandante Andretto Mario S.r.l. possiede i requisiti di qualificazione adeguati ai lavori da eseguire, richiesti nella 

documentazione di gara; 

 

ciò premesso, visti i poteri conferiti al medesimo Direttore Generale dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 13/6B 

del 30 settembre 2019, 

DETERMINA 

 

1) di autorizzare il recesso della capogruppo mandataria, ai sensi dell’art. 48, co. 19 e 19/ter, del d.lgs. n. 50/16; 

2) di modificare la precedente determinazione, aggiudicando i lavori di “Rifacimento della condotta idrica di via 

Saoncella (S.P. n. 90) in Comune di Montagnana (PD). Prog. n. 1168. C.I.G.: 9751552348” all’impresa Andretto Mario 

S.r.l., via Borgo Brusà 74, 36026 Pojana Maggiore (VI), C.F. e P.Iva 02295030247, per l’importo indicato in premessa, 

ferme restando le dichiarazioni già rese in sede di gara; 

3) di inviare copia della presente determinazione all’ufficio competente per gli adempimenti successivi. 

 

Il Direttore Generale 

Monica Manto 

 

 

 

Data di pubblicazione profilo Committente: 31.5.2023 

Prot. uscita n. 7272/23 

31.5.2023 


		2023-05-31T12:45:25+0200
	MONICA MANTO




